

Samarbetsavtal

Mellan Folkuniversitetet, Stiftelsen Kursverksamheten vid Göteborgs universitet ("FU") och Senioruniversitetet i Borås ("SUB") tecknas följande samarbetsavtal.

Motiv för samarbete

I Folkuniversitetets mål för folkbildning finns att nå ut med ett utbud av studiecirklar och kulturarrangemang, anpassat till människors behov och intressen. Genom att samarbeta med Senioruniversitetet i Borås önskar Folkuniversitetet bidra till deltagande i folkbildande verksamhet som är till både nytta och glädje.

Samarbetet avser

Med samarbetet avses den statsbidragsberättigade verksamhet som bedrivs i form av studiecirklar, kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet i enlighet med aktuell förordning om statsbidrag till folkbildning (i skrivande stund: SFS 2015:218).

Fortbildningens regelverk

Verksamheten sker i samverkan mellan FU och SUB, men i folkbildningsförordningens mening är FU ansvarig anordnare. Därför behöver verksamheten ske i enlighet med de villkor som fastställs av Folkbildningsrådet. De finns beskrivna i FU:s riktlinjer för statsbidragsberättigat folkbildningsarbete ("Atomen") samt i Folkbildningsrådet dokument "Statsbidrag till studieförbund - villkor krav och fördelning".

Planering av verksamheten

Övergripande planering sker löpande i samverkan mellan parterna, via personliga möten, e-mail och telefonsamtal.

Vid information om folkbildningsverksamheten ska Folkuniversitetets arrangörskap tydligt framgå.

Cirkelledare - godkännande, introduktion och utbildning

SUB ansvarar för att alla cirkelledare får information om hur den obligatoriska introduktionsutbildningen genomförs via Folkuniversitetets webb. Alla nya cirkelledare ska ha genomfört denna i god tid innan cirkeln startar. FU ansvarar för det formella godkännandet av cirkelledare. Inga cirkelledare godkänns utan genomförd introduktionsutbildning vilket innebär att verksamhet utan godkänd cirkelledare inte kan rapporteras för statsbidrag.

Vid kulturprogram ska en representant för FU finnas närvarande. Den kan utses av SUB men ska i detta sammanhang företräda folkbildningsanordnaren, d.v.s. Folkuniversitetet.

Förändring i regelverk

FU ansvarar för att förändringar i regelverket eller bidragsbestämmelser meddelas SUB.

Ersättning av studiematerial

Kring studiecirkel, annan folkbildningsverksamhet och kulturarrangemang som rapporteras i enighet med folkbildningens regelverk kan Folkuniversitetet bidra med ekonomiskt stöd, utbildning, eller annat som möjliggör genomförandet. Vad det exakta stödet består av överenskommes mellan FU och SUB i planering, inför varje termin.

I de fall det är ersättning av kostnader, måste dessa ha ett direkt samband med den aktuella studiecirkel- eller kulturprogramsverksamheten, och kan vara marknadsföringskostnader, förbrukningsmaterial (dock ej mat, om det inte är särskild matlagingskurs eller liknande), hyra av lokaler eller utrustning särskilt för arrangemang eller studiecirkel, föreläsar-, ledar- och expertarvode, eller likvärdiga överenskomna utgifter. Ersättning utbetalas i efterhand mot uppvisande av originalkvitto som redovisar utgiften, alternativt faktura inklusive underlag (utdrag från bankkonto) som styrker betalning av densamma.

Studielokaler

SUB kan använda Folkuniversitetets lokaler utan kostnad. Om tillgång till någon av lokalerna skulle utebli är det Folkuniversitetets strävan att vara behjälplig med ersättningslokaler och i god tid meddela SUB om hinder föreligger.

De extra kostnader som eventuella ersättningslokaler medför för SUB skall ersättas av Folkuniversitetet.

Administration

Utöver vad som tidigare nämnts gäller även följande:

- Terminen innan söker SUB medel från FU till disputerade föreläsare. FU ansvarar för att informera SUB om när ansökningsperioden är.
- FU annonserar om SUB:s verksamhet i sitt programblad, samt på sociala medier.
- Användning av kopiator inklusive papper och service.
- Hämtning av post.
- Kontorsplats och även utrymme för förvaring kontorsmaterial.

Tvist

Tvister om detta avtal som inte kan lösas med förhandling mellan parterna ska hänskjutas till allmän domstol, med Göteborgs Tingsrätt som första instans.

Avtalsperiod, eventuell uppsägning

Detta avtal gäller för perioden 2023-01-01 - 2023-12-31. Om överenskommelsen inte sägs upp senast 6 månader före giltighetstidens slut, förlängs avtalet med ett år i taget.

Ort och datum

Ort och datum

För FU

För SUB

Namnförtydligande

Namnförtydligande